
Travesía a nado Porto do Son (Praia de Coira)
Sábado, 29 de agosto de 2015 as 11:30 h.

Páxina. 1

Categoria: 1: MASCULINO ANO 96 E ANTERIORES - Sexo: M

ORDE NOME GORRO NACEMENTO CLUBE

1 COBELO REPRESAS, FRANCISCO 7 1996 C.N. PONTEAREAS
2 RODRIGUEZ LAGO, DAVID 43 1986 C.N. CIUDADE SANTIAGO
3 LEMA SAAVEDRA, ANXO 27 1996 C. OLÍMPICO DE VEDRA
4 TIMIRAOS CARRASCO, FERNANDO 209 1965 C.N. PORTAMIÑA
5 PEREZ ARIAS, HECTOR 36 1971 C.N. PORTAMIÑA
6 PÉREZ FERREIRO, JUAN 37 1978 A.D. FOGAR
7 CABANELAS EIRAS, PABLO 3 1979 USC
8 CAMPAÑA BARROS, ADRIÁN 4 1990 USC
9 VÁZQUEZ OTERO, RAMÓN 55 1970

10 DIOS RÍOS, CRISTÓBAL 11 1991 C.D. SAN PAIO A ESTRADA
11 REY MARTÍNEZ, ELOY 41 1981
12 MIGUENS TRIÑANES, PABLO 212 1985 ARTROGAL TRI
13 GONZÁLEZ AVIÓN, XOSÉ CARLOS 20 1974 TRI CIDADE LUGO FLUVIAL
14 SANLÉS PIÑEIRO, JOSÉ 51 1974 TRIATLON RIVEIRA
15 SUÁREZ VINAGRE, ALFREDO 53 1971
16 RODRÍGUEZ MIGUÉLEZ, DIEGO 44 1985 C.N. ARTEIXO
17 BOISA DOSIL, JOAQUIN 2 1990 ARTROGAL-TRI498
18 SANABRIA GAGO, PABLO 47 1991 C.N. TRAVIESAS VIGO
19 ACOSTA CRESPO, FRANCISCO JAVIER 1 1956
20 VALIÑAS MARTINEZ, RAMÓN 54 1975 C. OLIMPICO DE VEDRA
21 VILLASENÍN GÓMEZ, JUAN FCO. 57 1968 C.N. MASTER MOS
22 MARTIN, MANUEL JOSE 28 1977 C.N. ARTEIXO
23 FERNANDEZ FERNANDEZ, JAVIER 14 1980
24 COSTA FERNANDEZ, BENJAMIN 8 1983 ARTROGAL TRI 498
25 PABLOS MALDONADO, JOSÉ DAVID 34 1980
26 SANISIDRO REGO, DAVID 50 1982 C.N. RIVEIRA
27 DIOS RIOS, JORGE 12 1992
28 PEDROSA MAYO, JOSÉ MANUEL 35 1981 PONTE TRAIL
29 CAROU FERNANDEZ, JOSÉ RAMON 5 1975
30 PIÑEIRO OTERO, JOSE M 39 1964 TRINITY
31 TRIUNFO DELGADO, GONZALO 208 1965 ARTROGAL TRI
32 GARCÍA-ARENAL, PABLO 18 1990 FRIKIS NADONES
33 PRIEGUE MAYO, ISMAEL 40 1978
34 CENDÓN DOMÍNGUEZ, MARCOS 6 1981 METROPOLITAN
35 DE JUAN BARQUÍN, ANTONIO 10 1958
36 MIGUEL ANGEL, COSTAS SEIJO 31 1958
37 SANCHEZ GOMEZ, PABLO 216 1976 ATL. FONTES DO SAR
38 IGLESIAS RODRIGUEZ, CARLOS 23 1969
39 ORTIZ ANDRÉS, MIGUEL ÁNGEL 33 1978
40 DOMINGUEZ DE LA FUENTE, MANUEL 13 1977 GRUPO CUEVAS
41 FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ, JOSÉ MANUEL 16 1950 C. FLUVIAL DE LUGO

Chegaron sen incidencia: 41 - Con incidencia: 0 - Total: 41



Travesía a nado Porto do Son (Praia de Coira)
Sábado, 29 de agosto de 2015 as 11:30 h.

Páxina. 1

Categoria: 2: FEMININO ANO 98 E ANTERIORES - Sexo: F

ORDE NOME GORRO NACEMENTO CLUBE

1 GOYANES GARCIA, PAULA 73 1998 C.N. GALAICO
2 VEIGA SOUTO, ANA 76 1998 C. DEL MAR
3 ABELEDO AREAL, PAULA 58 1998 A.D. LICEO
4 FERREIRA GONZALEZ, MARIA 67 1988 C..N. MASTER MOS
5 CORRAL SANTOS, UXIA 211 1997 C.NT. REDONDELA
6 DURO LIÑARES, OLALLA 65 1983 PONTE TRAIL
7 AMI HALL, BETHAN 59 1979 C.N. GALAICO
8 SENÍN GONZÁLEZ, KATIA 74 1995 C. OLÍMPICO DE VEDRA
9 CABANELAS EIRAS, RITA 61 1982 USC

10 CALVIÑO CANCELA, CRISTINA 62 1968 C.N. PONTEAREAS
11 GARCÍA LÓPEZ, AÍDA 71 1974
12 VILLAPOL MANSILLA, PAULA 77 1994 CNS A ESTRADA
13 GARABATOS RODRIGUEZ, TANIA 69 1984 C. OLIMPICO DE VEDRA
14 FERREÑO RAMA, ANGELES 68 1971

DES FERNANDEZ PEREZ, ALBA EDERALDO 66 1982 ARCADE INFORHOUSE
Chegaron sen incidencia: 14 - Con incidencia: 1 - Total: 15



Travesía a nado Porto do Son (Praia de Coira)
Sábado, 29 de agosto de 2015 as 11:30 h.

Páxina. 1

Categoria: 3: MASCULINO ANO 97 E POSTERIORES - Sexo: M

ORDE NOME GORRO NACEMENTO CLUBE

1 ANDRADE BUDIÑO, GASPAR 79 1998 C.N. ARZÚA
2 COSTA FERNANDEZ, LUCAS 83 1998 C.N. PONTEAREAS
3 SANCHEZ LOUZAN, DANIEL 88 1998 C.N. GALAICO
4 PARDO RIPOLL, JULIO 86 1999 C. DEL MAR
5 PAREDES ROMERO, MAURO 87 1999 C.N. RIVEIRA
6 ANDRADE BUDIÑO, ALFONSO 78 1999 C.N. ARZÚA
7 BOUZA PADRON, ADRIAN 80 1997 C.N. PONTEAREAS
8 CHANS FANEGO, PEDRO 82 1999 C. DEL MAR DE SAN AMARO
9 OTERO, CÉSAR 85 1999 C. OLÍMPICO DE VEDRA

10 SOTO NOGUEIRA, MIGUEL 210 1998 C.NT. REDONDELA
11 CALVO CASTRO, JORGE 81 2000 SAPO

Chegaron sen incidencia: 11 - Con incidencia: 0 - Total: 11



Travesía a nado Porto do Son (Praia de Coira)
Sábado, 29 de agosto de 2015 as 11:30 h.

Páxina. 1

Categoria: 4: FEMININO ANO 99 E POSTERIORES - Sexo: F

ORDE NOME GORRO NACEMENTO CLUBE

1 OTERO PEREZ, CLARA 92 2000 C.N. RIVEIRA
2 LAGO CASTILLO, NATALIA 91 1999 C.N. CORUÑA
3 RODRIGUEZ NOVOA, LAURA 95 2000 C.N. PONTEAREAS
4 GONZÁLEZ VÁZQUEZ, IRIA 90 2000

Chegaron sen incidencia: 4 - Con incidencia: 0 - Total: 4



Travesía a nado Porto do Son (Praia de Coira)
Sábado, 29 de agosto de 2015 as 11:30 h.

Páxina. 1

Categoria: 5: MASCULINO ANO 1970 E ANTERIORES - Sexo: M

ORDE NOME GORRO NACEMENTO CLUBE

1 SANCHO-CIRER GARCIA, JULIO 104 1959 C. DEL MAR
2 COUTO LORENZO, LUIS 96 1961
3 PARDO RODRIGUEZ, JULIO 102 1967
4 NOVOA GÓNZALEZ, EDMUNDO MANUEL 101 1952 C. FLUVIAL DE LUGO
5 VIQUEIRA GARCIA, MARCOS 107 1969
6 GARCIA GAMBINO, LINO 98 1970
7 DIOS GONZALEZ, RAFAEL 97 1966
8 PAZOS CABAL, MIGUEL 103 1955 A.D. FOGAR

Chegaron sen incidencia: 8 - Con incidencia: 0 - Total: 8



Travesía a nado Porto do Son (Praia de Coira)
Sábado, 29 de agosto de 2015 as 11:30 h.

Páxina. 1

Categoria: 6: FEMININO ANO 1970 E ANTERIORES - Sexo: F

ORDE NOME GORRO NACEMENTO CLUBE

1 FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ, Mª TERESA 108 1956 C. FLUVIAL DE LUGO
Chegaron sen incidencia: 1 - Con incidencia: 0 - Total: 1



Travesía a nado Porto do Son (Praia de Coira)
Sábado, 29 de agosto de 2015 as 11:30 h.

Páxina. 1

Categoria: 7: MASCULINO ANO 98 A 1971 - Sexo: M

ORDE NOME GORRO NACEMENTO CLUBE

1 GERPE RODRÍGUEZ, FRANCISCO 115 1998 C.N. LICEO
2 GONZALEZ MARTINEZ, ALBERTO 117 1982
3 RIVAS RODRÍGUEZ, ENRIQUE 127 1972 TRI.ARCADE INFORHOUSE
4 IBÁÑEZ CARRERA, MANUEL GABRIEL 118 1996
5 BERMO SAMPEDRO, ANTONIO 110 1982 TRIATLON RIVEIRA
6 IBAÑEZ PEREIRO, AITOR 119 1976
7 RODRIGUEZ SANTAMARIA, DAVID 45 1983 C.N. RIVEIRA
8 VAZQUEZ VALLADARES, ANTONIO 130 1972 C.N. VIGO RÍAS BAIXAS
9 MOSQUERA BARGO, MARCOS 122 1973

Chegaron sen incidencia: 9 - Con incidencia: 0 - Total: 9



Travesía a nado Porto do Son (Praia de Coira)
Sábado, 29 de agosto de 2015 as 11:30 h.

Páxina. 1

Categoria: 8: FEMININO ANO 2000 A 1971 - Sexo: F

ORDE NOME GORRO NACEMENTO CLUBE

1 GONZÁLEZ TOJO, RAQUEL 133 1999 USC
2 VÁZQUEZ NAVARRO, NAIRA 137 2000 C.N. VIGO RÍAS BAIXAS
3 ACEITUNA CAMARA, GEMA 214 1978 ROSALES RUN
4 PABLOS MALDONADO, MARTA 134 1978
5 GONZÁLEZ TOJO, MARTA 132 1995

DES CON GESTIDO, AGUEDA BEATRIZ 215 2000 C.N. GALAICO
Chegaron sen incidencia: 5 - Con incidencia: 1 - Total: 6



Travesía a nado Porto do Son (Praia de Coira)
Sábado, 29 de agosto de 2015 as 11:30 h.

Páxina. 1

Categoria: 9: MASCULINO ANOS 99 E 2000 - Sexo: M

ORDE NOME GORRO NACEMENTO CLUBE

1 MEIJIDE GIADÁS, DIEGO 139 2000 USC
Chegaron sen incidencia: 1 - Con incidencia: 0 - Total: 1



Travesía a nado Porto do Son (Praia de Coira)
Sábado, 29 de agosto de 2015 as 11:30 h.

Páxina. 1

Categoria: 10: FEMININO ANOS 2001 E 2002 - Sexo: F

ORDE NOME GORRO NACEMENTO CLUBE

1 CONS GESTIDO, HENAR D. 143 2002 C.N. GALAICO
2 IBAÑEZ CARRERA, SARA 150 2001 C.N. PONTEAREAS
3 GOYANES GARCIA, CARLA 149 2001 C.N. GALAICO
4 FERNANDEZ PARDO, IRENE 147 2001 C.N. PONTEAREAS
5 MARTINEZ PARADA, ALBA 153 2002 C.N. RIVEIRA
6 COSTA FERNÁNDEZ, LAURA 144 2001 C.N. PONTEAREAS
7 MOREIRA BAHAMODE, ALICIA 154 2001 C.N. GALAICO
8 IGLESIAS ALLICA, MALENA 151 2001 C.N. VIGORIASBAIXAS
9 CASTRO SANTOS, NATALIA 142 2002 C.N. GALAICO

10 ESTÉVEZ BASTERO, EVA 146 2001 C.N. VIGO RÍAS BAIXAS
11 RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ, NINA 157 2002 C.N. VIGO RÍAS BAIXAS
12 DIAZ BONORA, VALENTINA 145 2001 LOS BARRIOS

Chegaron sen incidencia: 12 - Con incidencia: 0 - Total: 12



Travesía a nado Porto do Son (Praia de Coira)
Sábado, 29 de agosto de 2015 as 11:30 h.

Páxina. 1

Categoria: 11: MASCULINO ANO 2001 E POSTERIORES - Sexo: M

ORDE NOME GORRO NACEMENTO CLUBE

1 LAGES BRION, ALEXANDRE 166 2001 S.D. BOIRO
2 SIMON COTELO, MANUEL 173 2001 C.N. LICEO
3 LOPEZ FRANCO, MARTIN 167 2001 C.N. BOIRO
4 CRUZ BARRO, JOSE LUIS 160 2001 C.N. LICEO
5 IGLESIAS CANEL, IZAN 165 2003 C.N. VILLA DE NAVIA
6 GARCIA MIGUEZ, MANUEL 163 2002 C.N. GALAICO
7 GODAY VILAS, ENRIQUE 194 2004 C.N. BOIRO
8 NEGRESCU MANOLACHE, HUMBERTO J. 170 2003 CNVN
9 DIOS CALVIÑO, MARTIN 161 2001

10 CALVO CASTRO, HUGO 159 2004 SAPO
11 MOSQUERA ROMERO, MARCOS 169 2002

Chegaron sen incidencia: 11 - Con incidencia: 0 - Total: 11



Travesía a nado Porto do Son (Praia de Coira)
Sábado, 29 de agosto de 2015 as 11:30 h.

Páxina. 1

Categoria: 12: FEMININO ANOS 2003 E POSTERIORES - Sexo: F

ORDE NOME GORRO NACEMENTO CLUBE

1 CHANS FANEGO, PAULA 176 2003 C. DEL MAR DE SAN AMARO
2 CONS GESTIDO, MARTINA M. 178 2003 C.N. GALAICO
3 GONZALEZ SUEIRO, SARA 183 2003 C.N. VIGO RIAS BAIXAS
4 ARGONES ARIAS, ALBA 174 2004 C.N. VIGO RIAS BAIXAS
5 RODRIGUEZ VIEITEZ, ALEJANDRA 187 2004 C.N. VIGO RIAS BAIXAS
6 BLANCO PEREZ, LAURA 175 2004 C.N. PONTEAREAS
7 COBELO REPRESAS, ANGELA 177 2004 C.N. PONTEAREAS
8 GONZALEZ PIÑEIRO, LAURA 182 2004 C.N. PONTEAREAS

RET PEREIRA URCEIRA, CARLOTA 185 2004 C.N. VIGO RÍAS BAIXAS
RET VÁZQUEZ NAVARRO, SYRA 188 2004 C.N. VIGO RÍAS BAIXAS

Chegaron sen incidencia: 8 - Con incidencia: 2 - Total: 10



Travesía a nado Porto do Son (Praia de Coira)
Sábado, 29 de agosto de 2015 as 11:30 h.

Páxina. 1

Categoria: 13: MASCULINO ANO 2004 E POSTERIORES - Sexo: M

ORDE NOME GORRO NACEMENTO CLUBE

1 OTERO PINTOS, IAGO 213 2005 CN CIDADE SANTIAGO
2 FIGUEROA FERNÁNDEZ, GABRIEL 192 2004 C.N. VIGO RIAS BAIXAS
3 VÁZQUEZ FERNÁNDEZ, NICOLÁS 199 2006
4 IGLESIAS ALLICA, MARCOS 195 2004 C.N. VIGORIASBAIXAS
5 RODRIGUEZ VIEITEZ, HUGO 198 2008 C.N. VIGO RIAS BAIXAS
6 GARCÍA GONZÁLEZ, YAGO 193 2008 C.E SAPO

RET DIAZ BONORA, IKER 190 2009 LOS BARRIOS
Chegaron sen incidencia: 6 - Con incidencia: 1 - Total: 7



Travesía a nado Porto do Son (Praia de Coira)
Sábado, 29 de agosto de 2015 as 11:30 h.

Páxina. 1

Categoria: 14: FEMININO ANO 2005 E POSTERIORES - Sexo: F

ORDE NOME GORRO NACEMENTO CLUBE

1 CONS GESTIDO, VICTORIA A. 202 2005 C.N.GALAICO
2 SÁNCHEZ TOUZA, CANDELA 206 2007 C.N. GALAICO
3 DE LA FUENTE PINTOS, NADIA 203 2007 C.N. GALAICO
4 TAJES LEDE, SARA 207 2007 C.N. GALAICO
5 PIÑEIRO FERNANDEZ, ANTIA 205 2008 C.N. VIGO RIAS BAIXAS
6 GONZALEZ SUEIRO, LAURA 204 2007 C.N. VIGO RIAS BAIXAS

Chegaron sen incidencia: 6 - Con incidencia: 0 - Total: 6



Travesía a nado Porto do Son (Praia de Coira)
Sábado, 29 de agosto de 2015 as 11:30 h.

Páxina. 1

Distancia: 200 - Sexo: X

ORDE NOME GORRO NACEMENTO CLUBE

1 OTERO PINTOS, IAGO 213 2005 CN CIDADE SANTIAGO
2 CONS GESTIDO, VICTORIA A. 202 2005 C.N.GALAICO
3 FIGUEROA FERNÁNDEZ, GABRIEL 192 2004 C.N. VIGO RIAS BAIXAS
4 SÁNCHEZ TOUZA, CANDELA 206 2007 C.N. GALAICO
5 DE LA FUENTE PINTOS, NADIA 203 2007 C.N. GALAICO
6 VÁZQUEZ FERNÁNDEZ, NICOLÁS 199 2006
7 IGLESIAS ALLICA, MARCOS 195 2004 C.N. VIGORIASBAIXAS
8 RODRIGUEZ VIEITEZ, HUGO 198 2008 C.N. VIGO RIAS BAIXAS
9 TAJES LEDE, SARA 207 2007 C.N. GALAICO

10 PIÑEIRO FERNANDEZ, ANTIA 205 2008 C.N. VIGO RIAS BAIXAS
11 GARCÍA GONZÁLEZ, YAGO 193 2008 C.E SAPO
12 GONZALEZ SUEIRO, LAURA 204 2007 C.N. VIGO RIAS BAIXAS

RET DIAZ BONORA, IKER 190 2009 LOS BARRIOS
Chegaron sen incidencia: 12 - Con incidencia: 1 - Total: 13



Travesía a nado Porto do Son (Praia de Coira)
Sábado, 29 de agosto de 2015 as 11:30 h.

Páxina. 1

Distancia: 2500 - Sexo: X

ORDE NOME GORRO NACEMENTO CLUBE

1 ANDRADE BUDIÑO, GASPAR 79 1998 C.N. ARZÚA
2 COSTA FERNANDEZ, LUCAS 83 1998 C.N. PONTEAREAS
3 SANCHEZ LOUZAN, DANIEL 88 1998 C.N. GALAICO
4 PARDO RIPOLL, JULIO 86 1999 C. DEL MAR
5 GOYANES GARCIA, PAULA 73 1998 C.N. GALAICO
6 COBELO REPRESAS, FRANCISCO 7 1996 C.N. PONTEAREAS
7 OTERO PEREZ, CLARA 92 2000 C.N. RIVEIRA
8 PAREDES ROMERO, MAURO 87 1999 C.N. RIVEIRA
9 VEIGA SOUTO, ANA 76 1998 C. DEL MAR

10 ANDRADE BUDIÑO, ALFONSO 78 1999 C.N. ARZÚA
11 LAGO CASTILLO, NATALIA 91 1999 C.N. CORUÑA
12 ABELEDO AREAL, PAULA 58 1998 A.D. LICEO
13 RODRIGUEZ NOVOA, LAURA 95 2000 C.N. PONTEAREAS
14 BOUZA PADRON, ADRIAN 80 1997 C.N. PONTEAREAS
15 RODRIGUEZ LAGO, DAVID 43 1986 C.N. CIUDADE SANTIAGO
16 LEMA SAAVEDRA, ANXO 27 1996 C. OLÍMPICO DE VEDRA
17 TIMIRAOS CARRASCO, FERNANDO 209 1965 C.N. PORTAMIÑA
18 PEREZ ARIAS, HECTOR 36 1971 C.N. PORTAMIÑA
19 GONZÁLEZ VÁZQUEZ, IRIA 90 2000
20 PÉREZ FERREIRO, JUAN 37 1978 A.D. FOGAR
21 CHANS FANEGO, PEDRO 82 1999 C. DEL MAR DE SAN AMARO
22 CABANELAS EIRAS, PABLO 3 1979 USC
23 CAMPAÑA BARROS, ADRIÁN 4 1990 USC
24 VÁZQUEZ OTERO, RAMÓN 55 1970
25 DIOS RÍOS, CRISTÓBAL 11 1991 C.D. SAN PAIO A ESTRADA
26 OTERO, CÉSAR 85 1999 C. OLÍMPICO DE VEDRA
27 REY MARTÍNEZ, ELOY 41 1981
28 FERREIRA GONZALEZ, MARIA 67 1988 C..N. MASTER MOS
29 MIGUENS TRIÑANES, PABLO 212 1985 ARTROGAL TRI
30 GONZÁLEZ AVIÓN, XOSÉ CARLOS 20 1974 TRI CIDADE LUGO FLUVIAL
31 SANLÉS PIÑEIRO, JOSÉ 51 1974 TRIATLON RIVEIRA
32 SUÁREZ VINAGRE, ALFREDO 53 1971
33 SOTO NOGUEIRA, MIGUEL 210 1998 C.NT. REDONDELA
34 RODRÍGUEZ MIGUÉLEZ, DIEGO 44 1985 C.N. ARTEIXO
35 BOISA DOSIL, JOAQUIN 2 1990 ARTROGAL-TRI498
36 SANABRIA GAGO, PABLO 47 1991 C.N. TRAVIESAS VIGO
37 ACOSTA CRESPO, FRANCISCO JAVIER 1 1956
38 VALIÑAS MARTINEZ, RAMÓN 54 1975 C. OLIMPICO DE VEDRA
39 CORRAL SANTOS, UXIA 211 1997 C.NT. REDONDELA
40 DURO LIÑARES, OLALLA 65 1983 PONTE TRAIL
41 CALVO CASTRO, JORGE 81 2000 SAPO
42 VILLASENÍN GÓMEZ, JUAN FCO. 57 1968 C.N. MASTER MOS
43 AMI HALL, BETHAN 59 1979 C.N. GALAICO
44 MARTIN, MANUEL JOSE 28 1977 C.N. ARTEIXO
45 FERNANDEZ FERNANDEZ, JAVIER 14 1980
46 COSTA FERNANDEZ, BENJAMIN 8 1983 ARTROGAL TRI 498
47 PABLOS MALDONADO, JOSÉ DAVID 34 1980
48 SANISIDRO REGO, DAVID 50 1982 C.N. RIVEIRA
49 DIOS RIOS, JORGE 12 1992
50 SENÍN GONZÁLEZ, KATIA 74 1995 C. OLÍMPICO DE VEDRA
51 PEDROSA MAYO, JOSÉ MANUEL 35 1981 PONTE TRAIL
52 CAROU FERNANDEZ, JOSÉ RAMON 5 1975
53 PIÑEIRO OTERO, JOSE M 39 1964 TRINITY
54 CABANELAS EIRAS, RITA 61 1982 USC
55 TRIUNFO DELGADO, GONZALO 208 1965 ARTROGAL TRI



Travesía a nado Porto do Son (Praia de Coira)
Sábado, 29 de agosto de 2015 as 11:30 h.

Páxina. 2

56 CALVIÑO CANCELA, CRISTINA 62 1968 C.N. PONTEAREAS
57 GARCÍA-ARENAL, PABLO 18 1990 FRIKIS NADONES
58 PRIEGUE MAYO, ISMAEL 40 1978
59 CENDÓN DOMÍNGUEZ, MARCOS 6 1981 METROPOLITAN
60 DE JUAN BARQUÍN, ANTONIO 10 1958
61 MIGUEL ANGEL, COSTAS SEIJO 31 1958
62 GARCÍA LÓPEZ, AÍDA 71 1974
63 VILLAPOL MANSILLA, PAULA 77 1994 CNS A ESTRADA
64 SANCHEZ GOMEZ, PABLO 216 1976 ATL. FONTES DO SAR
65 IGLESIAS RODRIGUEZ, CARLOS 23 1969
66 GARABATOS RODRIGUEZ, TANIA 69 1984 C. OLIMPICO DE VEDRA
67 ORTIZ ANDRÉS, MIGUEL ÁNGEL 33 1978
68 DOMINGUEZ DE LA FUENTE, MANUEL 13 1977 GRUPO CUEVAS
69 FERREÑO RAMA, ANGELES 68 1971
70 FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ, JOSÉ MANUEL 16 1950 C. FLUVIAL DE LUGO

DES FERNANDEZ PEREZ, ALBA EDERALDO 66 1982 ARCADE INFORHOUSE
Chegaron sen incidencia: 70 - Con incidencia: 1 - Total: 71



Travesía a nado Porto do Son (Praia de Coira)
Sábado, 29 de agosto de 2015 as 11:30 h.

Páxina. 1

Distancia: 800 - Sexo: X

ORDE NOME GORRO NACEMENTO CLUBE

1 LAGES BRION, ALEXANDRE 166 2001 S.D. BOIRO
2 GERPE RODRÍGUEZ, FRANCISCO 115 1998 C.N. LICEO
3 CONS GESTIDO, HENAR D. 143 2002 C.N. GALAICO
4 SIMON COTELO, MANUEL 173 2001 C.N. LICEO
5 GONZALEZ MARTINEZ, ALBERTO 117 1982
6 IBAÑEZ CARRERA, SARA 150 2001 C.N. PONTEAREAS
7 GOYANES GARCIA, CARLA 149 2001 C.N. GALAICO
8 FERNANDEZ PARDO, IRENE 147 2001 C.N. PONTEAREAS
9 MEIJIDE GIADÁS, DIEGO 139 2000 USC

10 MARTINEZ PARADA, ALBA 153 2002 C.N. RIVEIRA
11 LOPEZ FRANCO, MARTIN 167 2001 C.N. BOIRO
12 RIVAS RODRÍGUEZ, ENRIQUE 127 1972 TRI.ARCADE INFORHOUSE
13 COSTA FERNÁNDEZ, LAURA 144 2001 C.N. PONTEAREAS
14 MOREIRA BAHAMODE, ALICIA 154 2001 C.N. GALAICO
15 IBÁÑEZ CARRERA, MANUEL GABRIEL 118 1996
16 IGLESIAS ALLICA, MALENA 151 2001 C.N. VIGORIASBAIXAS
17 CASTRO SANTOS, NATALIA 142 2002 C.N. GALAICO
18 CRUZ BARRO, JOSE LUIS 160 2001 C.N. LICEO
19 IGLESIAS CANEL, IZAN 165 2003 C.N. VILLA DE NAVIA
20 GONZÁLEZ TOJO, RAQUEL 133 1999 USC
21 ESTÉVEZ BASTERO, EVA 146 2001 C.N. VIGO RÍAS BAIXAS
22 RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ, NINA 157 2002 C.N. VIGO RÍAS BAIXAS
23 GARCIA MIGUEZ, MANUEL 163 2002 C.N. GALAICO
24 GODAY VILAS, ENRIQUE 194 2004 C.N. BOIRO
25 VÁZQUEZ NAVARRO, NAIRA 137 2000 C.N. VIGO RÍAS BAIXAS
26 BERMO SAMPEDRO, ANTONIO 110 1982 TRIATLON RIVEIRA
27 CHANS FANEGO, PAULA 176 2003 C. DEL MAR DE SAN AMARO
28 DIAZ BONORA, VALENTINA 145 2001 LOS BARRIOS
29 CONS GESTIDO, MARTINA M. 178 2003 C.N. GALAICO
30 SANCHO-CIRER GARCIA, JULIO 104 1959 C. DEL MAR
31 NEGRESCU MANOLACHE, HUMBERTO J. 170 2003 CNVN
32 GONZALEZ SUEIRO, SARA 183 2003 C.N. VIGO RIAS BAIXAS
33 IBAÑEZ PEREIRO, AITOR 119 1976
34 ARGONES ARIAS, ALBA 174 2004 C.N. VIGO RIAS BAIXAS
35 RODRIGUEZ SANTAMARIA, DAVID 45 1983 C.N. RIVEIRA
36 DIOS CALVIÑO, MARTIN 161 2001
37 RODRIGUEZ VIEITEZ, ALEJANDRA 187 2004 C.N. VIGO RIAS BAIXAS
38 COUTO LORENZO, LUIS 96 1961
39 VAZQUEZ VALLADARES, ANTONIO 130 1972 C.N. VIGO RÍAS BAIXAS
40 PARDO RODRIGUEZ, JULIO 102 1967
41 CALVO CASTRO, HUGO 159 2004 SAPO
42 NOVOA GÓNZALEZ, EDMUNDO MANUEL 101 1952 C. FLUVIAL DE LUGO
43 VIQUEIRA GARCIA, MARCOS 107 1969
44 MOSQUERA BARGO, MARCOS 122 1973
45 GARCIA GAMBINO, LINO 98 1970
46 DIOS GONZALEZ, RAFAEL 97 1966
47 ACEITUNA CAMARA, GEMA 214 1978 ROSALES RUN
48 PAZOS CABAL, MIGUEL 103 1955 A.D. FOGAR
49 MOSQUERA ROMERO, MARCOS 169 2002
50 BLANCO PEREZ, LAURA 175 2004 C.N. PONTEAREAS
51 COBELO REPRESAS, ANGELA 177 2004 C.N. PONTEAREAS
52 GONZALEZ PIÑEIRO, LAURA 182 2004 C.N. PONTEAREAS
53 FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ, Mª TERESA 108 1956 C. FLUVIAL DE LUGO
54 PABLOS MALDONADO, MARTA 134 1978
55 GONZÁLEZ TOJO, MARTA 132 1995



Travesía a nado Porto do Son (Praia de Coira)
Sábado, 29 de agosto de 2015 as 11:30 h.

Páxina. 2

DES CON GESTIDO, AGUEDA BEATRIZ 215 2000 C.N. GALAICO
RET PEREIRA URCEIRA, CARLOTA 185 2004 C.N. VIGO RÍAS BAIXAS
RET VÁZQUEZ NAVARRO, SYRA 188 2004 C.N. VIGO RÍAS BAIXAS

Chegaron sen incidencia: 55 - Con incidencia: 3 - Total: 58


